Despart, prot. Buteni,a «Reuniunei învăţătorilor
români delà şcoalele confesionale gr. orientale
din ppopiatele arădane I—VII», cu concursul co
rului din Şilindia şi sub prezidiul de onoare a
Rev. dn Ioan Georgia, protopresbiter şi dr. Au
rel Grozda, advocat, membru fundator, aranjază
Joi, 6/19 Aprilie 1906, în sala şcoalei din Bodeşti
cu ocazia conferinţei tractuale şi din incidentul
serbării iubileului de 25 ani de serviciu a învă
ţătorului local Nicolae Boşcaiu preş. reun. trac
tuale «concert ітіггап it cu teatru şi dans»,
la care sunteţi invitaţi cu toată onoarea. Pentru
comitetul aranjator.